Parrassus vñus.
E Deus nō sit si duxit sed
ac sive p̄a produci-
bilit

183

259.

*Non cito nunc
Focim de nobilitate
Socii, qd scilicet diebus quodam sociis
Sumptuose sive haec a Deo praevisse
Volunt igitur etiam sicut Deus propter modicem
re sit, ut hanc oculi possibiliter, qd non habet
Talei socii, ut acieris mundanitate, ita
ut facta faciat, non summa eterna.
Insuper in nobilitate, qd secundum Deum. Dicatur
nobilitas, qd non est Talei socii, ut
est tuus, unde in nomine illius dignus es
mundanum, qd tibi excedit. Istud est Talei
Opus est praeterea cognoscere induci sit,
ac si.*

184. *In iudicio spirituali qd possit
negare. Ab. 3. 1. Nic
Esd d. 30. 5. 17 no. 6. C. Col. i. 27
d. 31. 1. 3 no. 1. Et huius, qd inveni
socii in talibus iniquitatibus. Deinde remanentia
suum. Qd tunc eam qd idem possibiliter, ne
od iudicem nobilitatem alterius, nisi vero od in
dividualis, qd tunc. qd Deus solus per
ducere od nobilitatem, como, qd sit nobilit
atem, qd tunc oculi possibiliter, qd est in
dividualis. Socie, qd tunc qd possibiliter, qd
ignorat; non vero collidere fagi. Simili: qd non
Opus est emere, ac simili inducere oculi possibiliter.*

185.

260.

I 85.

Nator cōcerted, wmi:
nam collo cōvī nobis
sum cō oī i scharricē p̄ se i doēm xā
cā, nō vīdā cāl gāt mūl tūlīd hōmīcē,
et Leonor cē, fīnāl, cē addīcāl, i fīnāl a līa
collo, alī q̄ālī; alī hūc remanent mūl nō
alī hōc p̄cibē i quītāx nullā dārī; plān.
Tēd i mīcēl nō vē vē p̄dīcī ad gēt p̄dēn-
dot dārī i fīnāl vītā i Dīmāl et nōa: qō collo
ouīn nobilīm sōlūm cē p̄dībēl dēcīnve, cē
lōccīvē rēj.

I 86.

Indē cē collocēt ouīn
nobis hōmī collo cē, nō
semel, ac sūt, noc p̄occīvē p̄ rēj i tāl p̄cā
Dēo. Zōa i p̄dēcī, q̄t fāntēm alī dōmīt x
eod p̄dēndūrāt. tēnāl remanent: Nōamī
p̄lūrāl, et glōrā nobis hōdīl p̄tēm entēnā-
tēm p̄dāntrī dētē hūc multō p̄lōrāl sōn cē
p̄ro dōbēl dāl. Sētēmāl, q̄d māxē tōmen-
da: tēllīs, fīnāl vītēm, q̄d tēlē - tēcom-
dītēmāl, vēnōngāl xāl vītēm.

I 87.

Dīcītēl
fūtēd dīcīd
a nobis, sāl Dēu p̄tēt, die sūt Indōre in-
cīnūm cīn i x̄. Dēo, D. hoc i fīnāl, tēmādūg
i tēlē xēnāl vērūs orēn tēmād dētē occīpāre
cē - spāi i tēmād vērūs orēn tēmād q̄d p̄tē-
dūtēl. tēlē nūlām, sāl Dēu tēlētēmād

Paradise:

Predicere p. g. sed ad eum praeferre. Et ex
 hoc proibit. Si ergo dant eam: q. la. Be-
 us producta una liniā iżmē. Item sū vix pū
 orenzē mīllā. Et hoc in d. Procul verus e-
 and flagam p. ducere mox p. frī manē. Et in
 i p. rōn hām. Ita p. dox u. troj. dām. Et
 Id p. dārē. Recēdētēm liniā. qām nov
 cē i p. hām. q. dārē. Et dōbūtū. f. t.
 188